
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Devolución Caja Chica DQTC - EX-2024-00579126- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La transferencia presentada por el Dr. Luis Reinaudi, Director saliente del Departamento de Química Teórica y
Computacional de esta Facultad, en concepto de devolución de fondos otorgados por caja chica para el
Departamento mencionado, según IF-2024-01021622-UNC-DQTC#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-1342-E-UNC-DEC#FCQ se otorgó un adelanto por caja chica al Dr. Luis Reinaudi, para solventar
gastos del Departamento mencionado por $20.000;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aceptar la devolución de $20.000,00 (Pesos Veinte Mil con 00/100), realizada por el Dr. Luis
Reinaudi, según IF-2024-01021622-UNC-DQTC#FCQ.           

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-2329-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-17T10:14:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:59:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:59:37-0300
	GDE UNC




